Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

ATO Nº.:1235/2007.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,
resolve

EXONERAR

FLÁVIA MARA VIANA, do cargo comissionado de ENCARREGADA

SETOR DE TURISMO.

  Os efeitos do presente ato retroagem ao dia 31/8/2007, data do efetivo
desligamento.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Lagoa Santa, 09 de outubro de 2007.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal